
                Musikktilbud for veteraner 

 

Er du, eller kjenner du en veteran som har du lyst til å lage låter og 

spille i band? 

 

Som en del av min masteroppgave ved Norges musikkhøgskole i Oslo, 

gjennomfører jeg et musikkprosjekt i tilknytning til Forsvarets veteransenter 

på Bæreia. 
Veteraner som ønsker å lage låter og spille i band inviteres til låtskriving og 

samspill. Du trenger ikke å kunne spille et instrument fra før.  

Vi lager egne låter og spiller bassgitar, trommesett, gitar, keyboard og vokal. 

Hvis du spiller et blåseinstrument eller et annet instrument kan du gjerne ta 
det med. Hvis deltakerne ønsker det, kan vi  fremføre 3-4 egne låter på MC-

treffet på Forsvarets veteransenter på Bæreia i august 2022. Vi vil lage låter 

og spille sammen i lokalene til Aktivitetssenteret, Huset i Kongsvinger. 

 
Når og hvor 

Oppstart blir i slutten av oktober 2021 med helgesamlinger i utgangspunktet 

annenhver måned, eller oftere dersom deltagerne ønsker det.Prosjektet 

avsluttes august 2022. Vi overnatter og spiser alle måltider ved Forsvarets 

veteransenter på Bæreia ved Kongsvinger. 

 
Hva koster det? 

Musikktilbudet er gratis, og åpent for alle veteraner som har deltatt i  

internasjonale operasjoner.Du kan søke om reisestøtte. 

 

Musikk-instruktør:  

Tom Opheim Granerud.  

Jeg er masterstudent  ved Norges musikkhøgskole og spiller 

tangentinstrumenter og synger. Kan også traktere trommer, bass, 
messinginstrumenter og litt gitar. Jeg har spilt i latin, pop, rock og jazzband, 

storband og vært kapellmester på amatør revy.  

Til daglig jobber jeg som musikkterapeut ved Eidsvoll kulturskole.  



 

 

Hvis dette høres ut som noe for deg kan du sende:  

• Navn  

• Tidligere erfaringer med musikk 

• Eventuelle instrument du spiller 

• Hvilken musikk liker du å lytte til/spille 

til: tomgranerud.tg@gmail.com så tar jeg kontakt med deg! 
 
 
Påmeldingsfrist 01.09.2021 
 
Kontaktinfo:  
 
Tom Opheim Granerud:  tomgranerud.tg@gmail.com 
Mobil: 40048464 

 


